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Møte i felles Brukerutvalget for NAV-kontorene på Fosen. 

 
 

//  Møtedato: 18.01.2017 

 

//  Tilstede: Rune Rødsjø Diabetes forbundet, Wenche H.Overland FFO, Roar Fiksdal FFO, 

Nynke Feenstra SAFO, Liv Marit Røstad, leder NAV Ørland, Andre Sagmo leder NAV Rissa 

og møteleder, Dordi Haugen leder NAV Bjugn. 

 

//  Forfall: Tove Pedersen Sumstad LO, Hanne Falstad NHO, Marit Mathisen FFO, Bjørg 

Hansen NHF,  

//  Referent: Liv Marit Røstad, leder NAV Ørland 
 

//  Kopi til: Brukerutvalgets medlemmer, Kjell Tore Aftret NAV Sør-Trøndelag 

 

Saksliste: 

1. Kort gjennomgang av møtereferat fra 26.april 2016 

2. Gjennomgang av Mål- og disponeringsbrevet fra Arbeids- og sosialdepartementet. 

Føringer fra Arbeids- og velferdsdirektøren på hva som er NAVs hovedfokus for 

2017. 

3. Mandat for Brukerutvalget. 

Videreføre diskusjonene; Trenger vi representanter fra andre grupper?  

1. Møteplan for veien videre, innhold og forventninger. 

Eventuelt 

 

Før saksliste: 

Presentasjonsrunde 

Reiseregning og godtgjørelse: 

Reiseregning deles ut og det orienteres om at møtegodtgjørelse er 429 pr.time. 

Gjennomgang av skjema. 

De som var på møte i april sender også regninger på det møte. 

 

 

1. Kort gjennomgang av møtereferat fra 26.april 2016 

Møtereferat gjennomgås. Ingen kommentarer 

2. Gjennomgang av Mål- og disponeringsbrevet fra Arbeids- og sosialdepartementet. 

Føringer fra Arbeids- og velferdsdirektøren på hva som er NAVs hovedfokus for 

2017. 



 
 

 
 

 

Mål og disp. er føringene fra statlig side og kommunebrevet (ikke kommet enda i år) 

gir føringene på kommunal side. 

Gjennomgang av hovedprioriteringene: 

Økt innsats for å inkludere utsatte grupper på arbeidsmarkedet 

Økt innsats for at flere arbeidsgivere får dekket sitt behov for tjenester. 

Myndige og løsningsdyktige NAV-kontor gir et bedre tjenestetilbud 

Kanalstrategien bedrer tjenestetilbudet, og frigjør tid til oppfølging. 

 

Diskusjon rundt behovet for aktivitet for unge uføre. Hva er NAV sitt ansvar og ikke. 

Få plasser til VTA og VTAO. NAV sitt ansvar er knytta til avklaring mot ordinært 

arbeid i hovedsak. Ansvaret for annen type aktivitet ligger til kommunen. 

Spørsmål knytta til samarbeid med flyktningetjenesten og introduksjonsprogrammet. 

Det orienteres om hvordan kommunene jobber i samarbeid med flyktningetjenesten. 

Rissa har denne tjeneste i NAV. 

Fokus på ungdomsgruppa i NAV og den økninga som har vært i her.  

Spørsmål om NAV er i ungdomskolen/videregående og orienterer om behovet i 

arbeidsmarkedet. Det orienteres om samarbeidet vi har med videregående skole knytta 

til de som slutter. Ansvaret for yrkesveiledning ligger i skolene, men NAV burde 

kunne orientere om behovet i arbeidsmarkedet. Der orienteres også om at NAV Ørland 

og NAV Bjugn søker om prosjektmidler knytta til NAV-veileder i skolen. Dette med 

bakgrunn i økende ungdomsledighet og mange «sluttere» ved Fosen videregående 

skole. 

Mål og disp. brytes ned og legges inn i virksomhetsplan for hvert enkelt kontor. 

Liv Marit orienterer om det som prioriteres ved NAV Ørland kommende år og det 

handler i stor grad om å prioritere ungdom, flyktninger og arbeidssøkere med nedsatt 

arbeidsevne i tillegg til kanalstrategien. Felles samling på Fosen med kanalstrategien 

som tema. Dordi understøtter at det er de samme satsningsområdene i Bjugn.  

Andre orienterer om prosjektbeskrivelse for NAV Indre Fosen. Store endringer i løpet 

av året når begge kontorene skal bli til ett fra 01.01.18. 

Alt som har med flyktninger å gjøre skal ut av NAV i løpet av 2017. 

Høy ledighet i Rissa som har sammenheng med situasjonen på verftet. 

Det er høy utbetaling på sos.stønad og flere er i en vanskelig situasjon. 

Bedre og hyppigere kontakt med arbeidsmarkedet vil være en prioritet i Rissa i året 

som kommer. Med dette kommer også formidlingene. 

Oppdrag fra Lyng der de skal skaffe 18 stk. til jobb i tillegg til flere andre formidlinger 

allerede i år. 

Utfordring at ansatte fra Fosen mek. er veldig lojale. Andre bedrifter vegrer seg for å 

ansette ansatte folk derfra da de frykter de vil slutte igjen ved eventuell oppstart på 

verftet igjen. 

Samling i morgen med alle ansatte i NAV Indre Fosen. 

Mobile løsninger når det gjelder IKT, vi kan møte bruker der det er hensiktsmessig. Et 

viktig satsningsområde i NAV Indre Fosen. 



 
 

 
 

 

100 % skal være avtalte møter på statlig side.  

Majoriteten på kommunal side skal også være avtalte møter. 

Alle ansatte skal være med videre. 

Hvordan/hvor NAV Indre Fosen skal møte brukerne fysisk blir en viktig avklaring. 

Sammenslåinger av Nav-kontor ligger litt fram i tid men det vil nok komme 

uavhengig av hva som skjer ifht kommunesammenslåing. 

 

3. Mandat for Brukerutvalget. 

Forventninger: mulighet til å videre bringe spørsmål og problemstillinger fra 

brukergruppen som representant til NAV.  

Innspill fra brukerutvalget vedr. generelle ting meldes inn på forhånd slik at vi kan 

forberede oss for et godt svar. Enkeltsaker tas med det enkelte kontor/NAV leder. 

Dette blir et fast punkt på innkalling der mailadr. til ansvarlig leder står både i referat 

fra møte og i innkalling til neste. 

Dersom det er saker som NAV ikke har ansvaret for kan de gis råd ifht hva/hvem som 

er rette instans. 

Bør vi ha med andre brukergrupper? Frivillighetssentral? Ungdom? Flyktninger? 

Utfordre de som bosetter flyktninger på Fosen om det er noe som kan være aktuelt. 

Har de en interesseorganisasjon? Liv M tar en henvendelse til flyktningkonsulent på 

Ørlandet. Finnes en interesseorg. for ungdom/psykisk helse på Fosen? Dordi sjekker 

ut dette med helsesøster på Fosen videregående skole. 

 

4. Møteplan for veien videre, innhold og forventninger. 

Nytt møte 23.08.17 i Åfjord ansvarlig Eskil Støm, leder NAV Nord Fosen. 

Eskil.strom@nav.no  

 

5. Eventuelt-tema fra brukerutvalget: 

Eldre som har diabetes/lege/hjemmesykepleie- Ingen dialog mellom det som skjer 

mellom hjemmesykepleien og lege. Dette må tas med enhetsleder Marit Vårheim. 

 

Brukerutvalget kan møtes uten lederne for å finne form og saker på møtene. 
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